国家税务总局仁化县税务局2024年10至12月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将国家税务总局仁化县税务局2024年10至12月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购单位
	采购项目
名称
	采购品目
	采购需求概况
	预算金额
(万元)
	预计
采购日期
	备注

	1
	国家税务总局仁化县税务局
	国家税务总局仁化县税务局食堂食材配送服务采购项目
	C23140200食品和饮料专门零售服务
	项目总预算为180万元，提供建设路办公大楼及丹霞大道办公大楼食堂食材采购配送服务，供应鲜肉（猪、牛、羊、驴肉类等）、大米、食用油、蛋类、豆制品类、水产类、米面及米面制品、奶及奶制品、其它肉类、蔬菜、水果、调料、饮品及干货等食堂食材。
	180.000000
	2024年11月

	2
	国家税务总局仁化县税务局
	国家税务总局仁化县税务局物业管理服务采购项目
	C21040000物业管理服务
	项目总预算为150万元，主要包括物业安全保卫、环境卫生保洁、会务服务、绿化服务等。
	150.000000
	2024年11月